
令和５年９月２２日 

 

城南・賀来圏域  

医療･介護関係者 各位 

大分市連合医師会  在宅医療部  代表  木下 昭生 

城南・賀来地域包括支援センター センター長  松長 望美 

 

 

       

令和５年度 城南・賀来圏域 地域連携検討会の開催について（ご案内） 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より在宅医療・

介護連携推進事業  並びに地域包括支援センター業務にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、城南・賀来地域包括支援センターと大分市連合医師会は、圏域の在宅医療・介護連携の現

状を把握し、課題の抽出とその対応策等を検討するため、毎年、医療・介護関係者等が参画する地域

連携検討会を共同で開催しており、本年度も下記のとおり開催いたします。 

つきましては、圏域内の皆様の相互理解とネットワークづくりの機会としてもご活用いただければと考え

ておりますので、ご多用中とは存じますが、多くの専門職種の方々のご参加をお願い申し上げます。 

なお、本年度も新型コロナウイルス感染防止のため、Ｚｏｏｍによるオンラインでの検討会といたします。 

参加を希望される方は、１０月１８日（水）までにＦＡＸにてお申込みください。検討会ご参加に

必要な  ミーティングＩＤとパスコードは、１０月２５日（水）までに、メールにてお知らせいたします。 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。皆様のお申込みをお待ちしておりま

す。 

記 

 

１ 日  時  令和５年１０月２７日（金）１８：３０～２０：００      

        

２ 内  容  「8050 問題と発達障害の支援について考える 」 

※ 詳細はチラシをご覧ください。 

 

３ 参加要件  マイク･カメラ機能がある通信機器 (ＰＣ、スマートフォン、タブレット）が必要です。 

 

４ 対  象  以下の圏域にお勤めの、医療・介護に関わる全ての専門職 

           

 

 

 

 

 

  

【お問い合わせ先】 

.大分市連合医師会 在宅医療部 

大分市在宅医療・介護連携支援センター  担当：岩本・出納 

TEL：０９７－５２９－７８５１ 

荏隈町 大石町 中の瀬団地

深河内 賀来新川

城南北町 城南団地東町 城南西町 城南南町 庄の原

竹の上 はなの森 永興

大字賀来 賀来北１丁目19 賀来北２・３丁目 賀来南 賀来西

大字国分 国分新町 国分台 国分団地 大字東院

東野台 大字野田 大字中尾 大字平横瀬 大字宮苑

賀来北１丁目 １～１８番
荏隈小

城南小

賀来小



 

 

10/27(金)Zoom  城南・賀来圏域 地域連携検討会 

「８０５０問題と発達支援について考える」 参加申込書 

 

１ 検討会に （ 参加 ・ 欠席 ） します。 

 

２ 所属機関・所属事業所 

名 称 ：                                                       

ＴＥＬ：                         ＦＡＸ：                       

メールアドレス：                                                                

              
                              

３ 参加者 （お申込みは、端末ごとにお願いします） 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※ 同じ場所から複数の端末で参加いただく 

場合は、ヘッドセットをご使用ください。 

                                      ※ Zoom ID は、10/25 中に メールにて 
                     ご案内差し上げます。 

 

 

４ 発達障害（疑いを含む）をお持ちの方と接する上で、心掛けているポイントや工夫などが 
 ありましたら教えてください。 ※ 匿名で、共有させていただく場合がございます。 

 

 

 

 

 
 

 氏   名（ふりがな） 職種 

端末１ 
  

  

端末２ 
  

  

端末３ 
  

  

大分市在宅医療・介護連携支援センター 行き 

ＦＡＸ：０９７－５２９－７８７２  締切り １０ /  1８ (水) 
 

端末台数     台 

参加人数     人 

 

城南・ 
賀来 



 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 
                                               
                                                 

  ：                        

  ：    

  ：                                   
  ：      ー             

 ルー ：                       

 ー                       
                         

               

                                

      ：                          

                  
               

                                
      ：                  

       
              

お問い   ・お申込み 

            ま た。
 さま ご          て  ます。

ご           い合 せください。

                               

                                 

                                  
                                  

                

                                
                                 

                               

                   
                  メール
アドレス           


